Piedāvājumam jābūt spēkā 90 (deviņdesmit) kalendārās dienas, skaitot no 5.1.punktā noteiktās piedāvājuma atvēršanas dienas. 

6. Piedāvājuma nodrošinājums

6.1. Pretendentam ir jāpievieno piedāvājumam no savas puses neatsaucams piedāvājuma nodrošinājums Ls 3500,00 (trīs tūkstoši pieci simti lati, un 00 santīmi), un tam jābūt spēkā no piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām līdz 5.5.punktā noteiktajam piedāvājuma derīguma termiņam.

6.2. Piedāvājuma nodrošinājums drīkst būt:

6.2.1. bankas garantija;

6.2.2. apdrošināšana par piedāvājuma nodrošinājuma summu.